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Afsluitwedstrijd Durmebad LZV
Lokeren, 20/2/2022

1 - Afsluitwedstrijd 20/02/2022 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
20/02/2022 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:02

2 VANNIEUWENBORGH Rien AZL/11110/13 NT 2 VANDER MIJNSBRUGGE Lore AZL/21109/12 NT
3 LAMMENS Alix LZV/21075/13 NT 3 VERLUYTEN Niene DZO/21175/12 1:30.84
4 HEYNZE Lasse SWEM/11077/12 NT 4 VAN DEN EEDE Elias AZL/11105/12 1:38.41
5 5

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 14:05 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:05 Serie 2 van 8, 14:07

2 VANDER MIJNBRUGGE Lani AZL/21108/11 NT 2 VAN DER HEYDEN Sam LZV/21061/10 1:41.82
3 VERTONGEN Lore STW/21216/09 1:46.92 3 COLPAERT Julie SWEM/21071/11 1:40.16
4 CHAHBAR Mayssam STW/21202/09 NT 4 VAN HAUWERMEIREN Emma DZO/21174/10 1:40.67
5 5

Serie 3 van 8, 14:09 Serie 4 van 8, 14:11

2 VAN HEMELRIJK Sam VWZ/21101/10 1:39.23 2 THIELMAN Paulien GBZ/21101/09 1:31.17
3 CHEMMAKH Sirine STW/21211/10 1:33.24 3 VAN BUNDER Amy DZO/21176/10 1:25.42
4 AIROD Iman VWZ/21088/08 1:36.61 4 BRUGGEMAN Yara SWEM/21052/06 1:25.77
5 DE BREUCK Marie STW/21212/10 1:40.06 5 KERREMANS Nora AZL/21095/10 1:32.50

Serie 5 van 8, 14:13 Serie 6 van 8, 14:15

2 VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 1:20.16 2 BAKKAR Malika AZL/21091/06 1:18.14
3 VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 1:18.83 3 GOOSSENS Tara LZV/21034/08 1:12.73
4 HEBB Laurine STW/21198/10 1:19.08 4 VAN DER HEYDEN Liesl LZV/21046/05 1:13.25
5 WAELPUT Elodie STW/21194/10 1:24.72 5 BUELENS Gitte VWZ/21054/07 1:18.50

Serie 7 van 8, 14:17 Serie 8 van 8, 14:19

2 BRUGGEMAN Grethe AZL/21054/07 1:11.02 2 DE WITTE Kato SWEM/21058/06 1:06.30
3 DEN TANDT Amber AZL/21036/07 1:09.49 3 GEYSKENS Sophie AZL/21083/05 1:04.73
4 DE VILDER Jilka DZO/21091/07 1:10.77 4 VAN DER STRICHT Flore DZO/21055/06 1:05.44
5 COOL Hinde AZL/21023/06 1:11.39 5 VERMEIR Marie LZV/21036/08 1:06.31

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 14:21 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:21 Serie 2 van 6, 14:23

2 BAEKE Thorben LZV/11073/09 NT 2 LUYPAERT Eden AZL/11103/11 1:36.96
3 LAST Yonathan GBZ/11095/08 NT 3 DE CLERCK Emiel AZL/11102/10 1:33.78
4 HEYNDERICKX Mauro STW/11196/10 NT 4 DE COCK Matz AZL/11104/10 1:34.11
5 5 BOONE Felix AZL/11111/09 NT

Serie 3 van 6, 14:25 Serie 4 van 6, 14:27

2 DE WITTE Niels GBZ/11102/09 1:23.06 2 SEGERS Kobe VWZ/11070/09 1:16.55
3 VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 1:18.49 3 D'HAESE Jenne LZV/11030/06 1:14.49
4 VAN DEN BREMT Mathias AZL/11097/11 1:18.78 4 VAN LAERE Vic LZV/11059/08 1:15.86
5 VAN LAERE Juul LZV/11072/11 1:23.55 5 GALLE Caytano STW/11213/09 1:18.48

Serie 5 van 6, 14:29 Serie 6 van 6, 14:31

2 DANNEELS Dries SWEM/11023/04 1:10.25 2 FELIES Enver LZV/11002/05 1:02.19
3 SMET Michiel DZO/11127/08 1:08.08 3 SCHAUBROECK Yarno SWEM/11057/06 59.17
4 JANSSENS Noah DZO/11162/06 1:08.19 4 VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 1:00.73
5 FELIES Jarne LZV/11035/08 1:11.34 5 JANSSENS Jasper LZV/10254/02 1:03.46
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Afsluitwedstrijd Durmebad LZV
Lokeren, 20/2/2022

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 14:33 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:33 Serie 2 van 6, 14:35

2 SPIESSENS Kiara VWZ/21104/09 NT 2 BEN AYAD Imane STW/21209/11 NT
3 COWIE Lore SWEM/21070/11 NT 3 DE MAEIJER Elena SWEM/21079/11 NT
4 VEREECKEN Lara GBZ/21106/2010 NT 4 GOVAERTS Axelle SWEM/21078/10 NT
5 5

Serie 3 van 6, 14:38 Serie 4 van 6, 14:41

2 BAEKE Louka LZV/21074/08 NT 2 VANDER MIJNSBRUGGE Lisa AZL/21101/10 1:57.78
3 VERTONGEN Lore STW/21216/09 1:58.91 3 VERCAUTEREN Emma GBZ/21099/10 1:54.19
4 VANDERSCHAEGHE Ella SWEM/21074/11 2:09.51 4 HOLSTERS Maura VWZ/21100/09 1:57.26
5 VAN LAERE Ella SWEM/21072/10 NT 5 VAN DAELE Josefien STW/21204/11 1:57.94

Serie 5 van 6, 14:43 Serie 6 van 6, 14:45

2 JACOBS Eva LZV/21062/11 1:46.45 2 HEBB Minne STW/21197/10 1:42.37
3 DE WITTE Fien GBZ/21103/10 1:43.06 3 VERHULST Amber STW/21193/08 1:33.43
4 VINCK Elise GBZ/210/2008 1:45.50 4 DE BRABANDER Celeste STW/21200/11 1:41.15
5 VERHOFSTEDE Lena GBZ/21100/11 1:46.59 5 VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 1:43.05

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 14:48 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:48 Serie 2 van 5, 14:51

2 BILLENS Simon STW/11210/10 NT 2 DE RYBEL Anthony LZV/11071/10 1:53.86
3 HAMDI Yacin VWZ/11105/08 2:14.84 3 BAS Matteo STW/11205/10 1:47.72
4 DONVIL Simon GBZ/11098/09 NT 4 VAN RAEMDONCK Siebe SWEM/11076/10 1:52.91
5 HOFMAN Otis DZO/11173/11 NT 5 MARINUS Bas VWZ/11102/10 2:01.93

Serie 3 van 5, 14:53 Serie 4 van 5, 14:56

2 DE RYCK Seppe GBZ/11107/09 1:45.59 2 BEN AYAD Naoufal STW/11207/10 1:35.09
3 BARSEGHYAN Denny GBZ/11104/08 1:39.94 3 WULTEPUTTE Glenn SWEM/11043/05 1:22.21
4 VAN HOVE Emile AZL/10185/87 1:44.19 4 VERHULST Lennert AZL/11071/07 1:24.73
5 ROOSEN Wout GBZ/11108/10 1:46.13 5 VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 1:37.38

Serie 5 van 5, 14:58

2 JANSSENS Wouter LZV/11016/04 1:19.87
3 JACOBS Ben LZV/10250/02 1:13.07
4 LAMMENS Xander LZV/11025/05 1:13.94
5 GERAERTS Mattias LZV/11065/08 1:20.97

Programmanr. 6 200m wisselslag 9 - 10 jaar
20/02/2022 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:00

2
3 VAN DE WINKEL Lola AZL/21106/12 NT
4
5

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 15:04 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:04 Serie 2 van 5, 15:06

2 BEN AYAD Imane STW/21209/11 NT 2 CHAHBAR Mayssam STW/21202/09 NT
3 CHEMMAKH Sirine STW/21211/10 NT 3 TALLOUCH Salma STW/21208/10 NT
4 DE BREUCK Marie STW/21212/10 NT 4 VAN DAELE Josefien STW/21204/11 NT
5 5



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Lokerse Zwemvereniging 14/02/2022 14:47 - pagina 3

Afsluitwedstrijd Durmebad LZV
Lokeren, 20/2/2022

Programmanr. 7, Dames, 100m rugslag

Serie 3 van 5, 15:08 Serie 4 van 5, 15:10

2 AIROD Iman VWZ/21088/08 1:45.18 2 BRUGGEMAN Grethe AZL/21054/07 1:32.34
3 BAKKAR Malika AZL/21091/06 1:36.78 3 CORNELIS Madelief LZV/21053/07 1:30.55
4 VERHULST Jente STW/21179/08 1:44.67 4 DE MEESTER Aline STW/21199/08 1:30.78
5 WAELPUT Elodie STW/21194/10 1:47.41 5 DE GREYT Crystal SWEM/21059/07 1:34.82

Serie 5 van 5, 15:12

2 VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 1:25.50
3 DEN TANDT Amber AZL/21036/07 1:19.94
4 COOL Hinde AZL/21023/06 1:20.14
5 JANSSENS Eline LZV/21015/06 1:26.02

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:15 Serie 2 van 3, 15:17

2 GALLE Caytano STW/11213/09 NT 2 FIEBE Van Landeghem SWEM/31033/05 1:48.83
3 HEYNDERICKX Mauro STW/11196/10 NT 3 HEIJL Arne LZV/11050/08 1:33.62
4 BILLENS Simon STW/11210/10 NT 4 HEIJL Ruben LZV/11055/09 1:35.30
5 5

Serie 3 van 3, 15:20

2 RAMIREZ Elias LZV/11049/06 1:23.41
3 GOOSSENS Torsten LZV/11022/05 1:02.54
4 BOCKSTAELE Shean LZV/10210/01 1:19.27
5 VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 1:32.32

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 15:22 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:22

2
3 BRACKE Liezel LZV/21006/04 1:14.84
4 DE WITTE Kato SWEM/21058/06 1:26.43
5

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:25

2
3 VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 1:21.09
4 BAS Matteo STW/11205/10 NT
5

Programmanr. 11 50m schoolslag 9 - 10 jaar
20/02/2022 - 15:27 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:27 Serie 2 van 2, 15:28

2 VAN DE WINKEL Lola AZL/21106/12 NT 2 VANNIEUWENBORGH Rien AZL/11110/13 NT
3 VERLUYTEN Niene DZO/21175/12 NT 3 VANDER MIJNSBRUGGE Lore AZL/21109/12 NT
4 HEYNZE Lasse SWEM/11077/12 NT 4 VAN DEN EEDE Elias AZL/11105/12 NT
5 5 LAMMENS Alix LZV/21075/13 NT
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Afsluitwedstrijd Durmebad LZV
Lokeren, 20/2/2022

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 15:29 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:29 Serie 2 van 4, 15:32

2 SPIESSENS Kiara VWZ/21104/09 NT 2 DE BRABANDER Celeste STW/21200/11 NT
3 GOVAERTS Axelle SWEM/21078/10 NT 3 CORNELIS Madelief LZV/21053/07 1:33.83
4 TALLOUCH Salma STW/21208/10 NT 4 HOLSTERS Maura VWZ/21100/09 1:57.99
5 5

Serie 3 van 4, 15:34 Serie 4 van 4, 15:36

2 DE GREYT Crystal SWEM/21059/07 1:29.64 2 BRACKE Liezel LZV/21006/04 1:14.54
3 NIMMEGEERS Liesa SWEM/20169/98 1:26.12 3 JACOBS Ella LZV/21003/05 1:11.45
4 VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 1:27.28 4 GEYSKENS Sophie AZL/21083/05 1:14.52
5 5 VAN DER STRICHT Flore DZO/21055/06 1:21.45

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 15:39 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:39 Serie 2 van 4, 15:41

2 VAN LAERE Vic LZV/11059/08 1:42.70 2 VAN PETEGHEM Stan SWEM/11067/08 1:24.42
3 SEGERS Kobe VWZ/11070/09 1:27.55 3 VERHULST Lennert AZL/11071/07 1:17.86
4 FELIES Jarne LZV/11035/08 1:32.68 4 BARSEGHYAN Nicolas GBZ/11086/07 1:19.85
5 BEN AYAD Naoufal STW/11207/10 NT 5 DANNEELS Dries SWEM/11023/04 1:24.87

Serie 3 van 4, 15:43 Serie 4 van 4, 15:45

2 GERAERTS Mattias LZV/11065/08 1:13.04 2 ROELANDT Frederick LZV/10212/00 1:09.81
3 SCHAUBROECK Yarno SWEM/11057/06 1:12.11 3 JACOBS Ben LZV/10250/02 1:05.84
4 BOCKSTAELE Shean LZV/10210/01 1:12.43 4 BOCKSTAELE François LZV/10063/68 1:07.60
5 FELIES Enver LZV/11002/05 1:17.41 5 LAMMENS Xander LZV/11025/05 1:10.40

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 15:47 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:47 Serie 2 van 2, 15:51

2 HEBB Minne STW/21197/10 NT 2 DE JAEGER Janne GBZ/21081/06 3:22.58
3 DE MEESTER Aline STW/21199/08 NT 3 VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 3:12.87
4 HEBB Laurine STW/21198/10 NT 4 VERHULST Jente STW/21179/08 3:14.16
5 5 VERHULST Amber STW/21193/08 3:23.51

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:55 Serie 2 van 2, 15:59

2 VERCAUTEREN Corneel GBZ/11078/07 NT 2 VERHULST Meindert AZL/11092/10 3:07.97
3 VAN DEN BREMT Mathias AZL/11097/11 3:25.66 3 PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 2:19.46
4 VAN ACHTER Mauro LZV/11068/11 NT 4 JANSSENS Wouter LZV/11016/04 2:53.87
5 5

16:03 Uitreiking medailles 9- en 10-jarigen
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Afsluitwedstrijd Durmebad LZV
Lokeren, 20/2/2022

Programmanr. 16 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 16:19 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:19 Serie 2 van 7, 16:20

2 THIELMAN Paulien GBZ/21101/09 NT 2 VAN BUNDER Amy DZO/21176/10 NT
3 VERHOFSTEDE Lena GBZ/21100/11 NT 3 DE WITTE Fien GBZ/21103/10 NT
4 VAN HAUWERMEIREN Emma DZO/21174/10 NT 4 VINCK Elise GBZ/210/2008 NT
5 5

Serie 3 van 7, 16:22 Serie 4 van 7, 16:23

2 VEREECKEN Lara GBZ/21106/2010 NT 2 VERCAUTEREN Emma GBZ/21099/10 NT
3 WAELPUT Elodie STW/21194/10 NT 3 VAN DER HEYDEN Sam LZV/21061/10 43.37
4 HEBB Minne STW/21197/10 NT 4 BAEKE Louka LZV/21074/08 NT
5 CHAHBAR Mayssam STW/21202/09 NT 5 VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 NT

Serie 5 van 7, 16:24 Serie 6 van 7, 16:25

2 DE VILDER Jilka DZO/21091/07 37.31 2 DE MEESTER Aline STW/21199/08 34.22
3 CORNELIS Madelief LZV/21053/07 35.38 3 VAN DER HEYDEN Liesl LZV/21046/05 32.33
4 JACOBS Eva LZV/21062/11 35.81 4 JANSSENS Eline LZV/21015/06 33.37
5 VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 38.74 5 NELIS Jente LZV/21060/08 35.20

Serie 7 van 7, 16:26

2 GOOSSENS Tara LZV/21034/08 31.80
3 JACOBS Ella LZV/21003/05 27.32
4 VERMEIR Marie LZV/21036/08 30.05
5 VAN DER STRICHT Flore DZO/21055/06 32.06

Programmanr. 17 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 16:28 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:28 Serie 2 van 8, 16:29

2 ROOSEN Wout GBZ/11108/10 NT 2 DE RYBEL Anthony LZV/11071/10 NT
3 BARSEGHYAN Denny GBZ/11104/08 NT 3 DONVIL Simon GBZ/11098/09 NT
4 VAN LAERE Juul LZV/11072/11 NT 4 DE WITTE Niels GBZ/11102/09 NT
5 5

Serie 3 van 8, 16:30 Serie 4 van 8, 16:32

2 DE RYCK Seppe GBZ/11107/09 NT 2 VERCAUTEREN Corneel GBZ/11078/07 40.34
3 FIEBE Van Landeghem SWEM/31033/05 46.59 3 HEIJL Arne LZV/11050/08 38.28
4 GALLE Caytano STW/11213/09 NT 4 HEIJL Ruben LZV/11055/09 39.22
5 5 MARINUS Bas VWZ/11102/10 45.49

Serie 5 van 8, 16:33 Serie 6 van 8, 16:34

2 LAST Yonathan GBZ/11095/08 38.19 2 VAN ACHTER Mauro LZV/11068/11 36.57
3 VAN HOVE Emile AZL/10185/87 37.34 3 D'HAESE Jenne LZV/11030/06 32.07
4 SMET Michiel DZO/11127/08 37.95 4 VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 34.98
5 HOFMAN Otis DZO/11173/11 38.20 5 BARSEGHYAN Nicolas GBZ/11086/07 37.11

Serie 7 van 8, 16:35 Serie 8 van 8, 16:36

2 JANSSENS Wouter LZV/11016/04 29.53 2 GOOSSENS Torsten LZV/11022/05 26.53
3 RAMIREZ Elias LZV/11049/06 28.67 3 PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 25.52
4 JANSSENS Jasper LZV/10254/02 28.70 4 ROELANDT Frederick LZV/10212/00 26.41
5 VERHULST Lennert AZL/11071/07 30.32 5 FELIES Enver LZV/11002/05 26.79

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 16:38 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:38 Serie 2 van 3, 16:39

2 VANDER MIJNSBRUGGE Lisa AZL/21101/10 NT 2 BAKKAR Malika AZL/21091/06 NT
3 HEBB Laurine STW/21198/10 NT 3 VAN HEMELRIJK Sam VWZ/21101/10 56.44
4 VERHULST Amber STW/21193/08 NT 4 KERREMANS Nora AZL/21095/10 NT
5 5 VANDER MIJNBRUGGE Lani AZL/21108/11 NT
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Programmanr. 18, Dames, 50m schoolslag

Serie 3 van 3, 16:41

2 DE JAEGER Janne GBZ/21081/06 51.71
3 NIMMEGEERS Liesa SWEM/20169/98 41.21
4 BUELENS Gitte VWZ/21054/07 47.71
5 VERHULST Jente STW/21179/08 55.27

Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 16:42 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:42 Serie 2 van 5, 16:44

2 VAN LAERE Juul LZV/11072/11 NT 2 BAEKE Thorben LZV/11073/09 NT
3 DE COCK Matz AZL/11104/10 NT 3 JANSSENS Noah DZO/11162/06 NT
4 HEYNDERICKX Mauro STW/11196/10 NT 4 BOONE Felix AZL/11111/09 NT
5 5

Serie 3 van 5, 16:45 Serie 4 van 5, 16:47

2 VAN LAERE Vic LZV/11059/08 NT 2 VAN RAEMDONCK Siebe SWEM/11076/10 51.90
3 HEIJL Ruben LZV/11055/09 53.86 3 HEIJL Arne LZV/11050/08 48.81
4 LUYPAERT Eden AZL/11103/11 56.84 4 DE CLERCK Emiel AZL/11102/10 51.43
5 5 DE RYBEL Anthony LZV/11071/10 53.37

Serie 5 van 5, 16:48

2 VAN PETEGHEM Stan SWEM/11067/08 41.64
3 LAMMENS Xander LZV/11025/05 32.91
4 WULTEPUTTE Glenn SWEM/11043/05 38.34
5 FELIES Jarne LZV/11035/08 41.92

Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:50 Serie 2 van 6, 16:51

2 VINCK Elise GBZ/210/2008 NT 2 VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 NT
3 DE WITTE Fien GBZ/21103/10 NT 3 DE MAEIJER Elena SWEM/21079/11 NT
4 COWIE Lore SWEM/21070/11 NT 4 VAN LAERE Ella SWEM/21072/10 NT
5 5

Serie 3 van 6, 16:53 Serie 4 van 6, 16:54

2 VERHOFSTEDE Lena GBZ/21100/11 NT 2 COLPAERT Julie SWEM/21071/11 NT
3 VERCAUTEREN Emma GBZ/21099/10 NT 3 VAN HAUWERMEIREN Emma DZO/21174/10 NT
4 VANDERSCHAEGHE Ella SWEM/21074/11 NT 4 GOVAERTS Axelle SWEM/21078/10 NT
5 5 THIELMAN Paulien GBZ/21101/09 NT

Serie 5 van 6, 16:55 Serie 6 van 6, 16:56

2 BRUGGEMAN Yara SWEM/21052/06 45.61 2 GOOSSENS Tara LZV/21034/08 38.68
3 JACOBS Eva LZV/21062/11 43.13 3 DE WITTE Kato SWEM/21058/06 35.53
4 BAEKE Louka LZV/21074/08 43.20 4 DE VILDER Jilka DZO/21091/07 37.59
5 VAN DER HEYDEN Sam LZV/21061/10 48.84 5 NELIS Jente LZV/21060/08 39.88

Programmanr. 21 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 16:58 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:58 Serie 2 van 4, 16:59

2 DONVIL Simon GBZ/11098/09 NT 2 DE RYCK Seppe GBZ/11107/09 NT
3 BARSEGHYAN Denny GBZ/11104/08 NT 3 HAMDI Yacin VWZ/11105/08 NT
4 ROOSEN Wout GBZ/11108/10 NT 4 VAN DEN BREMT Mathias AZL/11097/11 NT
5 5 DE WITTE Niels GBZ/11102/09 NT
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Programmanr. 21, Heren, 50m rugslag

Serie 3 van 4, 17:01 Serie 4 van 4, 17:02

2 VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 44.78 2 D'HAESE Jenne LZV/11030/06 39.38
3 LAST Yonathan GBZ/11095/08 42.20 3 BOCKSTAELE François LZV/10063/68 30.78
4 VAN ACHTER Mauro LZV/11068/11 42.65 4 ROELANDT Frederick LZV/10212/00 33.98
5 FIEBE Van Landeghem SWEM/31033/05 49.89 5 BAEKE Thorben LZV/11073/09 41.64

Programmanr. 22 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 17:04 Startlijst

Serie 1 van 5, 17:04 Serie 2 van 5, 17:05

2 BRUGGEMAN Yara SWEM/21052/06 NT 2 VAN DER HEYDEN Liesl LZV/21046/05 47.14
3 VAN BUNDER Amy DZO/21176/10 NT 3 VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 44.34
4 VEREECKEN Lara GBZ/21106/2010 NT 4 VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 46.41
5 5 DE JAEGER Janne GBZ/21081/06 47.55

Serie 3 van 5, 17:06 Serie 4 van 5, 17:08

2 VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 41.86 2 COOL Hinde AZL/21023/06 36.99
3 BRUGGEMAN Grethe AZL/21054/07 41.60 3 DEN TANDT Amber AZL/21036/07 34.95
4 NELIS Jente LZV/21060/08 41.72 4 NIMMEGEERS Liesa SWEM/20169/98 36.03
5 JANSSENS Eline LZV/21015/06 42.12 5 DE GREYT Crystal SWEM/21059/07 38.99

Serie 5 van 5, 17:09

2 VERMEIR Marie LZV/21036/08 32.76
3 JACOBS Ella LZV/21003/05 30.57
4 BRACKE Liezel LZV/21006/04 31.72
5 GEYSKENS Sophie AZL/21083/05 32.82

Programmanr. 23 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 17:10 Startlijst

Serie 1 van 5, 17:10 Serie 2 van 5, 17:12

2 SMET Michiel DZO/11127/08 NT 2 VAN RAEMDONCK Siebe SWEM/11076/10 NT
3 HOFMAN Otis DZO/11173/11 NT 3 VAN HOVE Emile AZL/10185/87 44.25
4 VERCAUTEREN Corneel GBZ/11078/07 NT 4 BARSEGHYAN Nicolas GBZ/11086/07 45.60
5 5

Serie 3 van 5, 17:13 Serie 4 van 5, 17:14

2 VERHULST Meindert AZL/11092/10 42.63 2 JANSSENS Noah DZO/11162/06 35.42
3 VAN PETEGHEM Stan SWEM/11067/08 39.54 3 BOCKSTAELE Shean LZV/10210/01 32.15
4 VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 39.69 4 RAMIREZ Elias LZV/11049/06 34.94
5 5 JANSSENS Jasper LZV/10254/02 36.13

Serie 5 van 5, 17:15

2 GOOSSENS Torsten LZV/11022/05 28.78
3 PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 27.78
4 JACOBS Ben LZV/10250/02 28.38
5 GERAERTS Mattias LZV/11065/08 30.91

17:17
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Afsluitwedstrijd Durmebad LZV
Lokeren, 20/2/2022

Programmanr. 24 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
20/02/2022 - 17:27 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:27 Serie 2 van 2, 17:30

2 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 NT 2 Lzv 2 2:26.52
3 Swem 1 NT 3 Lzv 1 1:55.43
4 Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 NT 4 Lzv 3 2:23.74
5 Groot Beverse Zwemclub 1 NT 5 Vwz 1 2:43.43

Programmanr. 25 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
20/02/2022 - 17:34 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:34 Serie 2 van 2, 17:36

2 Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 NT 2 Lzv 2 2:13.33
3 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 NT 3 Lzv 1 1:46.71
4 Swem 1 NT 4 Lzv 3 2:09.44
5 Groot Beverse Zwemclub 1 NT 5 Lzv 4 2:13.54


